
ZARZĄDZENIE NR 53/24 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyznania stypendiów sportowych 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 Regulaminu 
przyznawania stypendiów dla zawodników osiągających wysokie wyniki 
sportowe, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LX/1396/18 Rady Miasta 
Krosna z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie określenia zasad, szczegółowego 
trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych dla zawodników 
osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2018 r. poz. 3416 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu Nr 2298/23 Prezydenta Miasta Krosna z dnia                     

18 grudnia 2023 r. w sprawie przyznania stypendiów sportowych                     
w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) po ust. 9 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 

„10. Przyznaje się miesięczne stypendium sportowe w kwocie 400 zł            
na okres od 1.07.2024 r. do 31.12.2024 r. zawodniczce Uczniowskiego 
Klubu Sportowego „Skorpion Judo Krosno” Oliwii Ziewalicz.”; 

2) po ust. 10 dodaje się ust. 11 w brzmieniu: 
„11. Przyznaje się miesięczne stypendium sportowe w kwocie 600 zł           

na okres od 1.07.2024 r. do 31.12.2024 r. zawodnikowi Klubu Sportowego 
Swim2Win Krosno Pawłowi Ginalskiemu.”; 

3) po ust. 11 dodaje się ust. 12 w brzmieniu: 
„12. Przyznaje się miesięczne stypendia sportowe na okres                        

od 1.07.2024 r. do 31.12.2024 r. niżej wymienionym zawodnikom 
Automobilklubu Krośnieńskiego: 
1) Michał Smyka - 600 zł; 
2) Rafał Smyka - 600 zł.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, 
Kultury i Sportu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3A1451E-AA81-4C7A-AF92-EB7D1D6C202E. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3A1451E-AA81-4C7A-AF92-EB7D1D6C202E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 53/24 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 10 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 11 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 12 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 12
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 12



	§ 2
	§ 3


